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Beskrivning av eventuella förändringar och eventuella fattade beslut sedan förra kurstillfället 

Detta är andra gången kursen går. Efter första kurstillfället HT22 framgick att kursen uppfattades som 
svår, litteraturen som otillräcklig och examinationen som oklar. Då föreslagna och nu genomförda 
förändringsförslag har gått ut på att komplettera med mer grundläggande historisk teori- och 
metodlitteratur att gå igenom vid ett föreläsningstillfälle i början av kursen. Ytterligare genomförda 
förändringsförslag har varit ett tydliggörande av metodfrågor på respektive föreläsning samt 
förtydligande av examinationsuppgiften. 

 

Kursens styrkor enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat, fritextsvar 
samt eventuell övrig utvärdering under kursens gång) 

Kursen får överlag goda kvantitativa och kvalitativa omdömen. Föreläsningarna beskrivs som bra, 
lärarna som engagerade, studiebesöket som intressant och tentans upplägg som bra. 

 

Kursens svagheter enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat, fritextsvar 
samt eventuell övrig utvärdering under kursens gång) 

De kvalitativa frisvaren ger att vissa föreläsningar fortfarande saknar metodologisk transparens, att 
tentans uppdelning mellan litteraturbaserad text och provundersökning kan tydliggöras samt att 
seminarierna kunde förbättras genom att studenterna läser varandras utkast till provundersökningar 
innan. 

 

Kursansvarig/motsvarande och eventuellt övriga undervisande lärares analys av kursens 
genomförande och resultat 

Nu har kursen satt sig. Både utvärderingen och nivån på hemskrivningarna visar att den fungerade 
mycket bättre denna gång även om det fortfarande finns detaljer att slipa på. 

 

Slutsatser samt eventuella förslag till förändringar och eventuella redan fattade beslut för att 
utveckla kursen inför kommande kurstillfällen 

I enlighet med kursutvärderingen kommer jag att trycka ytterligare på den metodologiska 
transparensen nästa gång, tydliggöra tentans upplägg samt få till läsning av varandras 
provundersökningar inför seminarierna. 


